DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO PARTICIPATIVO
NA GESTÃO DO SANEAMENTO À LUZ DOS PRINCÍPIOS DE BOA GOVERNANÇA DE
OSTROM de autoria de YUCIARA BARBOSA COSTA FERREIRA, YASCARA MAIA
ARAUJO DE BRITO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72720

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72720